
様式第２号（第3条、第4条関係） No.1

（単位：円）

円

円

技 術 評 価 点 入 札 金 額 評価値 備 考

1 109.8 25,100,000 437.251 落札

2 109.8 26,637,000 412.2086

3 110.0 26,300,000 418.251

4 109.1 26,638,000 409.5653 予定価格超過

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2、評価値＝技術評価点/入札価格×定数（100,000,000）　小数点以下5位を四捨五入し、4位まで。

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 1 月 8 日 09時05分

総合評価方式（特別簡易型）

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 交通安全対策事業　市道長里皆田線道路改良工事（7-3工区）

工 事 場 所 日置市東市来町長里地内

予 定 価 格 の 110 分 の 100 26,637,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 東和建設株式会社

落 札 金 額 27,610,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

東和建設株式会社

株式会社福地建設

株式会社松建

株式会社下野建設

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある4社を指
名した。

上記の者を指名した理由

備考　　１、入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定す
       る申込みに係る金額になる。

落 札 者 の 評 価 値 437.251



様式第２号（第3条、第4条関係） No.2

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 2,994,000

2 2,994,000

3 2,994,000

4 2,994,000

5 2,994,000

6 2,994,000

7 2,994,000

8 2,980,000 落札

9 2,994,000

10 2,994,000

11

12

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 1 月 8 日 09時22分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 市道牧之角線道路災害復旧工事

工 事 場 所 日置市東市来町宮田地内

有限会社海田産業

予 定 価 格 の 110 分 の 100 2,994,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 有限会社平松組

落 札 金 額 3,278,000

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

株式会社松建

株式会社下野建設

株式会社福地建設

東和建設株式会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある10社を指
名した。

野元興業株式会社

東洋建設株式会社

有限会社平松組

荻土木有限会社

有限会社峯崎産業

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。



様式第２号（第3条、第4条関係） No.3

（単位：円）

円

円

入 札 価 格 再 入 札 価 格 再々入札価格 備 考

1 2,003,000

2 2,003,000

3 棄権

4 1,819,884 落札

5 辞退

6 棄権

7 棄権

8 辞退

9 辞退

10 棄権

11 2,003,000

12 棄権

13

14

15

入 札 執 行 （ 予 定 ） 日 時 令 和 8 年 1 月 8 日 09時36分

公共工事公表書

公 共 工 事 等 の 名 称 市道城之下線道路災害復旧工事（7-3工区）

工 事 場 所 日置市伊集院町古城地内

有限会社下御領組

予 定 価 格 の 110 分 の 100 2,003,000

落 札 者 の 商 号
又 は 名 称 吉村興業株式会社

落 札 金 額 2,001,872

指 名 （ 入 札 ） し た 者 の
商 号 又 は 名 称

有限会社山之内建設

株式会社ウエダ開発

三高建設株式会社

吉村興業株式会社

事業規模に基づき過去の実績を考慮し、本工事の施工能力のある12社を指
名した。

有限会社田村建設

マキト技建株式会社

有限会社瑞穂商会

有限会社中村商会　伊集院支店

有限会社伊集院電気水道設備

株式会社ソイルテック

西ボーリング工業有限会社

上記の者を指名した理由

備考　　入札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法第234条第３項に規定する申
       込みに係る金額になる。


